

Do zainteresowanych udziałem w postępowaniu na dostawę samochodu osobowego dla Teatru Narodowego w Warszawie, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Dotyczy: zapytanie do SWZ

Informujemy, że w dniu 20 stycznia 2022 r. wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o nadwoziu typu liftback?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu o rozstawie osi 2905 mm?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z wykończeniem wnętrza na konsoli centralnej w postaci panelu z aluminium?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez podgrzewanej szyby przedniej?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z felgami aluminiowymi o średnicy 19 cali?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z bagażnikiem o pojemności 406 l.?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie 7

„Jakich rocznych przebiegów dostarczanego samochodu spodziewa się Zamawiający?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający szacuje przebieg dostarczonego samochodu do 50 000,00 km.

Podpisał:

Krzysztof Krupa
Kierownik Działu
Zaopatrzenia w TN